

# **„NAJFAJNIEJSZE GIMNAZJUM W POWIECIE” EDYCJA 2017**

Z liczbą 375 głosów zajęliśmy **3 miejsce**, otrzymując tytuł „**Finalista plebiscytu na Najfajniejsze Gimnazjum w Powiecie**”.

W wywiadzie udzielonym w/w gazecie Dyrektor szkoły p. Izabela Winiarska podkreśliła najważniejsze sukcesy naszej szkoły. Można do nich zaliczyć np.: sukcesy uczniów w Wojewódzkich Konkursach Przedmiotowych czy wysokie wyniki na egzaminach. Szkoła współpracuje z różnymi placówkami – np. z UŁ, Teatrem Wielkim, Filharmonią Łódzką czy 25 Brygadą Kawalerii Powietrznej w Tomaszowie. Aktywnie włączamy się także w wolontariat. Mamy absolwentów zdobywających tytuły mistrzowskie w sporcie. Przykładem mogą być: Radosław Grzybicki w zapasach, Damian Kulik w koszykówce czy Kamil Majchrzak w tenisie ziemnym.

**W pełni zasłużyliśmy na to miejsce ale mamy nadzieję na wyższą lokatę w przyszłości.**

# Z każdego staramy się wydobyć dobro

**Gimnazjum nr 3 im. Aleksandra Kamińskiego w Piotrkowie zajęło trzecie miejsce w plebiscycie tygodnika „7 Dni” i portalu Naszemiasto.pl**

Dyrektor szkoły, Izabela Winiarskiej, uważa, że na ten sukces pracowała cała kadra, także ta emerytowana, a w szczególności jej pierwszy i wieloletni dyrektor Krzysztof Kuczerski. Ona sama spełnia się w tym zawodzie od września ub. r.

- Lekcje odbywają się nie tylko w salach i prowadzą je nie tylko nauczyciele. Np. na lekcje biologii przyjeżdżają panowie z gadami i płazami, które można obejrzeć na żywo - mówi dyrektor „trójki”.

Gimnazjum współpracuje z Uniwersytetem Łódzkim (zajęcia chemiczne) oraz Teatrem Wielkim i Filharmonią Łódzką (przedstawienia fabularne o rotmistrzu Pileckim w Ryńku Trybunalskim). Ich spektakl „Kolorymody” zobaczyliśmy podczas podsumowania konkursu na „Najciekawszą inicjatywę artystyczną w przestrzeni miasta”.

Szkoła włączyła się też w obchody 800-lecia miasta. Dziś, 12 maja, poznamy zwycięzców konkursu fotograficznego „Piotrków dawniej i dziś” organizowanego z tej okazji. Warto dodać, że w roku szkolnym 2005/2006



Gimnazjum nr 3 miało najwięcej laureatów olimpiad w całym województwie łódzkim. Trzej absolwenci tej szkoły reprezentują teraz Polskę w różnych dyscyplinach sportowych - Radosław Grzybicki w zapasach, Damian Kulik w koszykówce i Kamil Majchrzak w tenisie.

Szkoła współpracuje m. in. z Domem Małego Dziecka, Domem Seniora, z Fundacją „Dziewczynka z zapalkami” i 25. Brygadą Kawalerii Powietrznej w Tomaszowie.

- Oprócz wartości naukowych promujemy wartości patriotyczne, nasi absolwenci szanują przyrodę i są ludźmi świadomymi swojej wartości - mówi dyrektor. - Żadne inicjatywy nie są gaszone w zarodku dlatego, że nam się nie chce. Jeśli jest jakieś dobro, które możemy z kogoś wydobyć, to zawsze wspieramy takie inicjatywy - dodaje.

Na przerwie można przysiąc i porozmawiać, jest przyjaźnie i serdecznie - mimo panującej dyscypliny.